
Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

1 1

04.02.2025 

09:00 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ Izbica 

(4_5)/ Kryniczki (5)/ 140,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1400 1,1400 6,65 1
czynsz w dt pszenicy  

2 2

04.02.2025 

09:30 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ Izbica 

(4_5)/ Wirkowice II (4)/ 283,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2900 1,2900 6,75 1
czynsz w dt pszenicy  

3 3

04.02.2025 

10:00 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Skierbieszów 

(10_2)/ Majdan Żukowiecki (29)/ 74,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2122 0,6471 5,70 1
czynsz w dt pszenicy  

4 4

04.02.2025 

10:00 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Skierbieszów 

(10_2)/ Skierbieszów (16)/ 3311, 3314,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,0300 1,0300 8,90 1
czynsz w dt pszenicy  

5 5

04.02.2025 

10:00 WKUR SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Skierbieszów 

(10_2)/ Skierbieszów (16)/ 3326, 3335, 3325, 

3323,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,5500 1,5200 12,50 1
czynsz w dt pszenicy  

6 6

05.02.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Markuszów 

(7_2)/ Bobowiska (1)/ 33, 3/1, 4/1, 34,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5842 1,5842 6,40
czynsz w dt pszenicy  

7 7

05.02.2025 

09:00 WKUR

 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Markuszów 

(7_2)/ Łany (5)/ 339/2, Markuszów (6)/ 624/2, 

633/2, 599/3, 629, 2035, 537, 599/2, 511,

dzierżawa
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,6639 1,6639 6,20
czynsz w dt pszenicy  

8 8

05.02.2025 

09:00 WKUR SZ Hrubieszów
 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ 

Tarnawatka (9_2)/ Klocówka (3)/ 678,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,0600 1,0600 4,24 1
czynsz w dt pszenicy  

9 9

05.02.2025 

09:00 WKUR SZ Hrubieszów
 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ 

Tarnawatka (9_2)/ Klocówka (3)/ 806,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1000 1,1000 4,40
czynsz w dt pszenicy  

10 10

05.02.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Wyryki 

(8_2)/ Wyryki (10)/ 2572/32,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,7200 2,6700 9,22 1
czynsz w dt pszenicy  

11 11

06.02.2025 

09:00 WKUR SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ Izbica 

(4_5)/ Tarnogóra (16)/ 1059, Izbica m. (4_4)/ 

Izbica (3)/ 1715,

dzierżawa
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3100 0,3100 1,40 2
czynsz w dt pszenicy  

12 12

06.02.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Łukówek (14)/ 38, 452,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9800 0,9800 3,41 1

czynsz w dt pszenicy 

okres dzierżawy - do 

dnia 30.09.2031 r 

13 13

07.02.2025 

13:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Kostomłoty (10)/ 364/5,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9638 0,9638 1,12 1
czynsz w dt pszenicy  

14 14

07.02.2025 

13:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Kostomłoty (10)/ 379/5,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3115 0,3115 99,00 1
czynsz w dt pszenicy  

27-01-2025

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

Harmonogram przetargów na miesiąc luty 2025 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

15 15

07.02.2025 

13:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Kostomłoty (10)/ 385/4,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5026 0,0917 0,32 1
czynsz w dt pszenicy  

16 16

10.02.2025 

08:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Wereszcze Małe (20)/ 67/4, 67/7,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,7500 0,7000 3,13 1
czynsz w dt pszenicy  

17 17

10.02.2025 

08:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Wereszcze Małe (20)/ 71/10,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0500 0,0500 0,20 1
czynsz w dt pszenicy  

18 18

11.02.2025 

09:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ 

Kraśniczyn (6_2)/ Czajki (6)/ 1150,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5575 0,5575 4,59 1
czynsz w dt pszenicy  

19 19

11.02.2025 

10:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Żmudź (14_2)/ 

Kazimierówka (5)/ 56,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,4400 1,4400 3,68 1
czynsz w dt pszenicy  

20 20

11.02.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Sitno (9_2)/ 

Stabrów (14)/ 537,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9916 0,9916 9,25 1
czynsz w dt pszenicy  

21 21

11.02.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Sitno (9_2)/ 

Stabrów (14)/ 70/12, 70/6, 70/5, 70/11,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9300 0,9300 6,14 1
czynsz w dt pszenicy  

22 22

18.02.2025 

09:00 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ Rudnik 

(9_2)/ Majdan Kobylański (6)/ 410,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1800 1,0800 5,12 1
czynsz w dt pszenicy  

23 23

18.02.2025 

10:00 WKUR SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ 

Żółkiewka (11_2)/ Chłaniów Kolonia (6)/ 687, 

656, 640,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,0000 0,8500 4,23 1
czynsz w dt pszenicy  

24 24

18.02.2025 

10:00 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ 

Żółkiewka (11_2)/ Chłaniów Kolonia (6)/ 705,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,4300 1,4300 8,23 1
czynsz w dt pszenicy  

25 25

19.02.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Kurów (6_2)/ 

Szumów (15)/ 117/2, 126,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2060 1,2060 3,40
czynsz w dt pszenicy  

26 26

24.02.2025 

09:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Chełm (3_2)/ 

Ludwinów (11)/ 75,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,3428 1,3428 3,35 1
czynsz w dt pszenicy  

27 27

24.02.2025 

09:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Chełm (3_2)/ 

Rożdżałów (22)/ 3,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

6,9400 6,7700 17,38 1
czynsz w dt pszenicy  

28 28

24.02.2025 

10:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Chełm (3_2)/ 

Stare Depułtycze (27)/ 219,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,0000 1,0000 4,60 1
czynsz w dt pszenicy  

29 29

24.02.2025 

10:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Chełm (3_2)/ 

Stołpie (29)/ 64,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5200 1,5200 8,82 1
czynsz w dt pszenicy  

30 30

24.02.2025 

11:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Chełm (3_2)/ 

Zawadówka (40)/ 305, 400,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,3800 1,3800 7,43 1
czynsz w dt pszenicy  

31 31

24.02.2025 

12:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Bieniów Niemirów (5)/ 116/2,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,0300 1,8900 5,92 1
czynsz w dt pszenicy  



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

32 32

24.02.2025 

13:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Majdan Stary (18)/ 153,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,4500 1,4500 1,77 1
czynsz w dt pszenicy  

33 33

24.02.2025 

14:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Wereszcze Małe (20)/ 70/4,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2500 1,2500 7,30 1
czynsz w dt pszenicy  

34 34

27.02.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Wierzbica 

(12_2)/ Pniówno (11)/ 376, 365, 374, 378,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

7,3546 7,3546 41,90 1
czynsz w dt pszenicy  

35 35

27.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Milanów 

(3_2)/ Radcze (10)/ 1126,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,6600 2,1300 8,00
czynsz w dt pszenicy  

36 36

27.02.2025 

12:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ lubartowski (8)/ Firlej (3_2)/ 

Łukówiec (9)/ 74/2, 75,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,3452 2,3452 10,40
czynsz w dt pszenicy  

57,2259 54,0299 341,05

37 1

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 1291,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3332 0,3332 12600,00
   

38 2

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 1360,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3514 0,3514 8600,00
   

39 3

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 1371,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3073 0,3073 6600,00
   

40 4

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 1666,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4341 0,4341 9600,00
   

41 5

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 1719,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4234 0,4234 9600,00
   

42 6

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 187, 188, 186,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2867 0,2542 6600,00
   

43 7

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 360,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2061 0,1407 3600,00
   

44 8

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 410,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1968 0,1968 3600,00
   

45 9

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 452,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1627 0,1627 9600,00
   

46 10

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 789,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2363 0,2363 103600,00
   

47 11

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 878,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1800 0,1800 6600,00
   

36 razem dzierżawa dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

48 12

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 896,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2087 0,2087 4600,00
   

49 13

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 02-Chodlik (2)/ 925, 924,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6547 0,6547 11600,00
   

50 14

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 08-Karczmiska  Drugie (8)/ 1427,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0913 0,0913 20255,82
   

51 15

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 08-Karczmiska  Drugie (8)/ 1740,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4575 0,4575 44289,22
   

52 16

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 08-Karczmiska  Drugie (8)/ 587/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0926 0,0926 62180,81
   

53 17

05.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 08-Karczmiska  Drugie (8)/ 604/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1251 0,1251 72078,00
   

54 18

05.02.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Stary Brus 

(4_2)/ Stary Brus (11)/ 59,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,7554 0,7554 21000,00 2
   

55 19

05.02.2025 

11:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Wąwolnica 

(10_2)/ Zawada (16)/ 197,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2400 0,1100 9600,00
   

56 20

05.02.2025 

11:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Wąwolnica 

(10_2)/ Zawada (16)/ 292,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4200 0,4200 16600,00
   

57 21

05.02.2025 

12:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Chodel (1_2)/ 

06-Chodel (6)/ 228,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,8500 0,0000 39600,00
   

58 22

05.02.2025 

12:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Chodel (1_2)/ 

13-Lipiny (13)/ 136/6, 136/4,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3000 0,0000 14600,00
   

59 23

05.02.2025 

13:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Kazimierz 

Dolny (4_5)/ Wierzchoniów (6)/ 349, 351,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3194 0,2850 17762,10
   

60 24

06.02.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ janowski (5)/ Chrzanów 

(2_2)/ Otrocz (9)/ 333, 332,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1607 0,1607 10600,00
   

61 25

06.02.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ janowski (5)/ Chrzanów 

(2_2)/ Otrocz (9)/ 369/6, 369/7, 369/5,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3173 0,3173 13600,00
   

62 26

06.02.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ janowski (5)/ Chrzanów 

(2_2)/ Otrocz (9)/ 619/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1178 0,1178 6600,00
   



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

63 27

06.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ kraśnicki (7)/ Gościeradów 

(4_2)/ Gościeradów (2)/ 1140/2, 1147,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1500 0,0900 5600,00
   

64 28

06.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ kraśnicki (7)/ Gościeradów 

(4_2)/ Szczecyn (17)/ 3074,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1270 0,1270 16610,00
   

65 29

06.02.2025 

11:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ rycki (16)/ Ułęż (6_2)/ Białki 

Dolne (1)/ 485/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4536 0,4536 10600,00
   

66 30

06.02.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ świdnicki (17)/ Trawniki 

(5_2)/ 8-Struża Kolonia (8)/ 772/8,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6178 0,2878 25000,00 1

  Nieruchomość nie 

posiada bezpośredniego 

dostępu do drogi 

publicznej. 

Nieruchomość wpisana 

do rejestru zabytków 

Województwa 

Lubelskiego pod 

numerem A/1118 jako 

dwór i pozostałości 

parku. 

67 31

06.02.2025 

12:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ rycki (16)/ Dęblin m. (1_1)/ 

Dęblin (1)/ 1192/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2654 0,2654 282108,00
   

68 32

06.02.2025 

13:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ rycki (16)/ Stężyca (5_2)/ 

Pawłowice (10)/ 232/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3388 0,2770 7830,00
   

69 33

07.02.2025 

12:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Okczyn (12)/ 50/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0978 0,0978 18942,00 1
   

70 34

07.02.2025 

12:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Olszanki (13)/ 93,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0302 0,0302 6888,00 1
   

71 35

07.02.2025 

12:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Olszanki (13)/ 88,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1353 0,1353 5400,00 1
   

72 36

10.02.2025 

09:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Leśniowice 

(7_2)/ Alojzów (1)/ 291/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3000 0,3000 12000,00 1
   

73 37

10.02.2025 

10:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Leśniowice 

(7_2)/ Horodysko (3)/ 329,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3000 0,3000 77000,00 2
   

74 38

10.02.2025 

11:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Leśniowice 

(7_2)/ Horodysko (3)/ 102,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3500 0,3300 11000,00 2
   

75 39

10.02.2025 

11:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Leśniowice 

(7_2)/ Horodysko (3)/ 126/1, 125,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5300 0,5300 17800,00 2
   



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

76 40

10.02.2025 

12:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Leśniowice 

(7_2)/ Leśniowice (8)/ 1347/1, 1348/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3400 0,3400 20000,00 2
   

77 41

10.02.2025 

13:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

Fabryczny (8_2)/ Kanie (3)/ 705,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5200 1,3300 61750,00 1
   

78 42

10.02.2025 

13:30 WKUR SZ Pokrówka

 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

Fabryczny (8_2)/ Liszno Kolonia (8)/ 90, 71, 

60,

sprzedaż
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2665 1,2665 47100,00 1
   

79 43

10.02.2025 

14:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Ruda-Huta 

(9_2)/ Rudka (18)/ 35/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1700 0,1700 32000,00 1
   

80 44

10.02.2025 

14:30 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Rybie (16)/ 939, 938,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9100 0,9100 31800,00 2
   

81 45

10.02.2025 

15:00 WKUR SZ Pokrówka

 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ 

Kraśniczyn (6_2)/ Wólka Kraśniczyńska (18)/ 

1342, 1035,

sprzedaż
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2700 0,2600 10000,00 1
   

82 46

11.02.2025 

08:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ 

Kraśniczyn (6_2)/ Bończa (2)/ 765,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3000 0,3000 58800,00 1
   

83 47

12.02.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Cyców 

(1_2)/ Świerszczów Kolonia (24)/ 178,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1000 0,1000 36000,00 1

  Działka zabudowana 

parterowym budynkiem 

mieszkalnym pokrytym 

płytami z blachy,pow. 

zabudowy 46m2 oraz 

parterowym budynkiem 

gospodarczym. Budynki 

w złym stanie 

technicznym 

kwalifikujacym się do 

rozbiórki. 

84 48

19.02.2025 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ opolski (12)/ Karczmiska 

(3_2)/ 08-Karczmiska  Drugie (8)/ 1014,
sprzedaż

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2433 1,2433 24600,00
   

85 49

24.02.2025 

15:00 WKUR SZ Pokrówka
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

(15_5)/ Rybie (16)/ 924/2, 925, 922,
sprzedaż

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1900 0,9800 49475,00 1
   

86 50

27.02.2025 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ lubelski (9)/ Głusk (5_2)/ 

Głusk (5)/ 423,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1100 0,1100 152028,00
   

19,3442 17,0501 1565896,95

76,5701 71,0800  

50 razem sprzedaż dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

86 razem Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

 / 1

6 WKUR SZ Zamość  -  22-400  Zamość , ul. Promienna 4 , tel. 84 682 16 22 , email:  

Wadium będzie można wpłacić tylko na konto KOWR OT Lublin :     nr:   z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie KOWR  najpóźniej na dzień przed przetargiem.

Dane: BAZA_KOWR, program WWW_ZASÓB       wersja: 2025.01.16      autor: KOWR_BTI

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie (6)   ul. Chodźki 10A, 20-093 Lublin

str. 1

3 WKUR SZ Hrubieszów  -  22-500  Hrubieszów , ul. Partyzantów 16 , tel. 84 653 24 40 , email:  

4 WKUR SZ Pokrówka  -  22-100  Chełm , ul. Wiosenna 4 , tel. 82 563 79 22 , email:  

5 WKUR SZ Urszulin  -  22-234  Urszulin , Andrzejów Osada 2 , tel. 82 571 30 17 , email:  

miejsca przetargów:

1 WKUR  -  20-093  Lublin , ul. Chodźki 10A , tel. 81 756 19 30 , email:  

2 WKUR SZ Biała Podlaska  -  21-500  Biała Podlaska , ul. Piłsudskiego 15 , tel. 83 341 21 92 , email:  


